MUNICIPAL N" 1796/2001.

PFésidente

o PREFEITO MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA, Estado do Rio Grande

do Sul,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no uso de suas atribuições
legais, sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica fixado em R$ 23,257,38 ( vinte e três mil, duzentos e cinqüenta e sete

reais e trinta e oito centavos) o montante de recursos destinados a subsídios e subvenções, no
exercício de 2005.

Art. 2° O montante de recursos de que trata o artigo primeiro será rateado entra as

seguintes entidades legalmente constituídas, mediante apresentação de projeto de Aplicação, na